



Rajasthan Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
CIN- U40102RJ2000SGC016484 (A Govt. Of Rajasthan Undertaking)
RAMGARH GAS THERMAL POWER STATION
RAMGARH- Distt.- JAISALMER-345022
Ph. No. -02991-270403 , Email-cergtpp@yahoo.com , GST -08AABCR7436B1ZK

Postal Address:-
Opposite Main Post
Office
Hanuman Choraha,
Jaisalmer-345001

Tender Extension Notice

The Due date of opening of pre published **TN 522** Supply & ETC of 2V,300AH (180 Cell) VRLA battery bank (make:Exide/HBL/Amra Raja/Govt. approved make at RGTPP, Ramgarh (**UBN RVU1718GSOB00597**) and **TN 528** Supply of various electrical instruments/ meters for measurement at RGTPP, Ramgarh (**UBN RVU1718GSOB00696**) of this office is now extended up to 23.09.17. Other terms & conditions will remain unaltered.

[Signature]

Superintending Engineer
RGTPP, RVUNL, Ramgarh



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
CIN- U40102RJ2000SGC016484 (राजस्थान सरकार का उपक्रम)
रामगढ़ गैस थर्मल पॉवर स्टेशन, रामगढ़, जिला - जैसलमेर
फोन-02991- 270085 (रामगढ़) ईमेल- cergtpp@yahoo.com

डाक पता
कार्यालय मुख्य अभियन्ता,
आर. जी. टी. पी. पी.
.हनमान चौराहा. जैसलमेर

निविदा विस्तार सूचना

इस कार्यालय की पूर्व प्रकाशित **निविदा स 522** 2 वोल्ट,300 AH वी आर एल ए बैटरी बैंक (180 Nos. Cell)(मेक: Exide /HBL/Amra Raja)की आपूर्ति व इ टी सी का कार्य) (**UBN RVU1718GSOB00597**) **निविदा स 528** विभिन्न प्रकार के विद्युत उपकरण व मीटर की आपूर्ति की आपूर्ति (**UBN RVU1718GSOB00696**) के खोलने की तिथि 23.09.17 तक बढ़ाई जाती हैं। निविदा कि अन्य शर्तें यथावत रहेंगी।

[Signature]

अधीक्षण अभियन्ता
रामगढ़ गैस थर्मल पॉवर प्लांट